

## Ostenfeldt ApS

Dampskibsvejen 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 64 92 12

### Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

---

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ostenfeldt ApS Dampskibsvejen 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 64 92 12
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Kjeld Ostenfeldt Mathiesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	TNH ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentrådgivning og investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.727</b>	<b>154.057</b>
Indtægter af kapitalinteresser	392.976	0
Andre finansielle indtægter	44.395	549.470
Øvrige finansielle omkostninger	-520.574	-209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.930</b>	<b>703.318</b>
2 Skat af årets resultat	116.380	-156.528
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.550</b>	<b>546.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.476	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	485.790
Disponeret fra overført resultat	-560.526	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.550</b>	<b>546.790</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.667.976	1.275.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.399.540</u>	<u>2.978.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.067.516</u>	<u>4.253.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.067.516</u></b>	<b><u>4.253.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	116.615	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.225	32.811
Andre tilgodehavender	<u>1.513</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.353</u>	<u>32.811</u>
Likvide beholdninger	<u>32.659</u>	<u>35.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.012</u></b>	<b><u>68.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.254.528</u></b>	<b><u>4.321.483</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.476	0
Overført resultat	3.619.117	4.179.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.206.093</u></b>	<b><u>4.290.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	13.100
Anden gæld	48.435	17.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.435	30.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.435</u></b>	<b><u>30.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.254.528</u></b>	<b><u>4.321.483</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	4.179.643	61.000	4.290.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	469.476	-560.526	67.500	-23.550
	<b>50.000</b>	<b>469.476</b>	<b>3.619.117</b>	<b>67.500</b>	<b>4.206.093</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	34.100
Årets regulering af udskudt skat	-116.615	122.428
Regulering af tidligere års skat	<u>235</u>	<u>0</u>
	<b><u>-116.380</u></b>	<b><u>156.528</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>2.399.540</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.399.540</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>88.132</u>
